
UCHWAŁA NR XXXI/246/2014
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 21 października 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 16 ust.1, art. 110 ust.1 ustawy 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały 
Nr XX/162/2013 Rady Gminy Sadlinki z dnia 24 czerwca 2013r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sadlinkach, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 skreśla się ust. 3,

2) w § 3 po pkt 17. dodaje się pkt 17a, 17b i 17c w brzmieniu:

„17a. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - prawo energetyczne (j.t. Dz. U. z 2012 r., poz.
1059 z późn. zm.),

17b. ustawy z dnia 04 kwietnia o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U.
z 2014 r., poz. 567),

17c. rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych
warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U.
z 2014r., poz. 755 z późn. zm.),”;

3) w § 8 ust. 4 po pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 i 9 w brzmieniu:

„8) ustalanie i wypłacanie zasiłków dla opiekunów oraz opłacanie składki na
ubezpieczenie społeczne i zdrowotne za osoby pobierające zasiłek dla opiekunów,

9) realizacja programu dla rodzin wielodzietnych poprzez przyznawanie Kart Dużej
Rodziny.”;

4) w § 9 ust. 1 po pkt 1 ppkt 3 lit c dodaje się lit d w brzmieniu:

„d) zasiłków dla opiekunów.”;

5) § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Opłacanie składek na ubezpieczenie emerytalno – rentowe za osoby pobierające
świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy oraz zasiłek dla opiekuna.”;

6) § 13 otrzymuje brzmienie:

„Ośrodek realizuje zadania z zakresu przyznawania i wypłacania dodatków mieszkaniowych 
i dodatków energetycznych.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki.

Id: C0DDA39E-FCF7-46A8-93DA-08A580B5A38A. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Sadlinki

Jan Piskor

Id: C0DDA39E-FCF7-46A8-93DA-08A580B5A38A. Podpisany Strona 2




